

# 高知県農地流動化促進事業実施要綱 新旧対照表

新	旧	備考欄
<p>附 則 <u>この要綱は、令和3年9月7日から施行する。</u></p>		(新設)

様式 1

年度高知県農地流動化促進事業実施計画（変更）承認申請書

番 号  
年 月 日

高 知 県 知 事 様

申請者（住 所）  
（名 称）  
（代表者）

—

農地流動化促進事業実施計画につき、高知県農地流動化促進事業実施要綱第7条第1項の規定による承認を受けたいので別紙のとおり申請します。

年 月 日付け 第 号で承認のあった農地流動化促進事業の実施計画を変更したいので、高知県農地流動化促進事業実施要綱第7条第2項の規定に基づき、別紙のとおり申請します。

様式 1

年度高知県農地流動化促進事業実施計画（変更）承認申請書

番 号  
年 月 日

高 知 県 知 事 様

申請者（住 所）  
（名 称）  
（代表者）

印

農地流動化促進事業実施計画につき、高知県農地流動化促進事業実施要綱第7条第1項の規定による承認を受けたいので別紙のとおり申請します。

年 月 日付け 第 号で承認のあった農地流動化促進事業の実施計画を変更したいので、高知県農地流動化促進事業実施要綱第7条第2項の規定に基づき、別紙のとおり申請します。

(別紙)

年度農地流動化促進事業実施計画

	一般農地			未墾地			農業用施設用地等			農業用施設等			合計		
	件数	面積	価額	件数	面積	価額	件数	面積	価額	件数	面積	価額	件数	面積	価額
	件	10a	千円	件	10a	千円	件	10a	千円	件	10a	千円	件	10a	千円
前年度末保有量															
本年度分	買入														
	売渡														
本年度末保有量															

- (注) 1 前年度末保有量欄及び本年度末保有量欄の件数は買入件数によるものとし、また、価額欄には対応する土地等の買入価額を記入してください。  
 2 交換の場合の譲受、譲渡は〈 〉書で、譲受＝買入、譲渡＝売渡として外数で記入してください。  
 3 売渡の価額欄は、下段には当該売渡土地の売渡価額を記入し、上段には、売渡価額に対応する土地等の買入価額を〔 〕内に記入してください。また、未墾地の売渡の面積欄は、下段には全売渡面積を記入し、上段にはそのうち未墾地のままで売渡した面積を〔 〕内に記入してください。  
 4 農業用施設用地等には、混牧林利用地を含め、農業用施設等には、当該施設と一体的に利用される装置を含めてください。  
 5 変更承認申請の場合には、変更理由及び変更前の実施計画の対照ができるよう記入してください。

(別紙)

年度農地流動化促進事業実施計画

	一般農地			未墾地			農業用施設用地等			農業用施設等			合計		
	件数	面積	価額	件数	面積	価額	件数	面積	価額	件数	面積	価額	件数	面積	価額
	件	10a	千円	件	10a	千円	件	10a	千円	件	10a	千円	件	10a	千円
前年度末保有量															
本年度分	買入														
	売渡														
本年度末保有量															

- (注) 1 前年度末保有量欄及び本年度末保有量欄の件数は買入件数によるものとし、また、価額欄には対応する土地等の買入価額を記入してください。  
 2 交換の場合の譲受、譲渡は〈 〉書で、譲受＝買入、譲渡＝売渡として外数で記入してください。  
 3 売渡の価額欄は、下段には当該売渡土地の売渡価額を記入し、上段には、売渡価額に対応する土地等の買入価額を〔 〕内に記入してください。また、未墾地の売渡の面積欄は、下段には全売渡面積を記入し、上段にはそのうち未墾地のままで売渡した面積を〔 〕内に記入してください。  
 4 農業用施設用地等には、混牧林利用地を含め、農業用施設等には、当該施設と一体的に利用される装置を含めてください。  
 5 変更承認申請の場合には、変更理由及び変更前の実施計画の対照ができるよう記入してください。

新

様式2

年度高知県農地流動化促進事業実績報告書

番 号  
年 月 日

高 知 県 知 事 様

申請者（住 所）  
（名 称）  
（代表者）

年度において別紙のとおり農地流動化促進事業を実施したので、高知県農地流動化促進事業実施要綱第10条に基づき、その実績を報告します。

旧

様式2

年度高知県農地流動化促進事業実績報告書

番 号  
年 月 日

高 知 県 知 事 様

申請者（住 所）  
（名 称）  
（代表者）

印

年度において別紙のとおり農地流動化促進事業を実施したので、高知県農地流動化促進事業実施要綱第10条に基づき、その実績を報告します。

(別紙)

## 年度農地流動化促進事業実績

	一般農地			未墾地			農業用施設用地等			農業用施設等			合計			
	件数	面積	価額	件数	面積	価額	件数	面積	価額	件数	面積	価額	件数	面積	価額	
	件	10a	千円	件	10a	千円	件	10a	千円	件	10a	千円	件	10a	千円	
前年度末保有量																
本年度分	買入															
	売渡															
本年度末保有量																

- (注) 1 前年度末保有量欄及び本年度末保有量欄の件数は買入件数によるものとし、また、価額欄には対応する土地等の買入価額を記入してください。
- 2 交換の場合の譲受、譲渡は〈 〉書で、譲受＝買入、譲渡＝売渡として外数で記入してください。
- 3 売渡の価額欄は、下段には当該売渡土地の売渡価額を記入し、上段には、売渡価額に対応する土地等の買入価額を〔 〕内に記入してください。また、未墾地の売渡の面積欄は、下段には全売渡面積を記入し、上段にはそのうち未墾地のままで売渡した面積を〔 〕内に記入してください。
- 4 農業用施設用地等には、混牧林利用地を含め、農業用施設等には、当該施設と一体的に利用される装置を含めてください。

(別紙)

## 年度農地流動化促進事業実績

	一般農地			未墾地			農業用施設用地等			農業用施設等			合計			
	件数	面積	価額	件数	面積	価額	件数	面積	価額	件数	面積	価額	件数	面積	価額	
	件	10a	千円	件	10a	千円	件	10a	千円	件	10a	千円	件	10a	千円	
前年度末保有量																
本年度分	買入															
	売渡															
本年度末保有量																

- (注) 1 前年度末保有量欄及び本年度末保有量欄の件数は買入件数によるものとし、また、価額欄には対応する土地等の買入価額を記入してください。
- 2 交換の場合の譲受、譲渡は〈 〉書で、譲受＝買入、譲渡＝売渡として外数で記入してください。
- 3 売渡の価額欄は、下段には当該売渡土地の売渡価額を記入し、上段には、売渡価額に対応する土地等の買入価額を〔 〕内に記入してください。また、未墾地の売渡の面積欄は、下段には全売渡面積を記入し、上段にはそのうち未墾地のままで売渡した面積を〔 〕内に記入してください。
- 4 農業用施設用地等には、混牧林利用地を含め、農業用施設等には、当該施設と一体的に利用される装置を含めてください。